
I „Tak przerażającego grzechu trzeba się bać”. „Kiedy 

ludzkość zatraci swój lęk przed aborcją, będzie to najgorszy dzień 

dla ludzkości. Aborcja to nie jest tylko morderstwo, to również 

samobójstwo. Tak, samobójstwo ludzkości. Będziesz to w stanie 

zrozumieć, kiedy zobaczysz ziemię zaludnioną ludźmi starymi, 

wyludnioną zaś z dzieci. Opustoszałą jak pustynia”. 

II Wobec aborcji, którą nazywał „odrażającą zbrodnią" 

oraz „dzieciobójstwem”, był bezkompromisowy. Kiedyś po-

wiedział: „Gdyby przynajmniej przez jeden dzień nie popełniano 

grzechów przeciwko rodzącemu się życiu, w zamian Bóg dałby 

światu pokój i ustanie wszelkich wojen”. 

III Podczas spowiedzi jednej kobiety, która pozwoliła 

zabić dziecko w swym łonie, św. o. Pio zapytał: „Czy zdaje so-

bie Pani sprawę z tego, kogo pozwoliła Pani zabić?” „Nie, nie 

wiem, ojcze”. „Ten chłopiec, który miał wyjść z twojego łona miał 

powołanie, by zostać następcą św. Piotra”. 
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IV Tu dochodzimy do sedna tego, czym jest aborcja. Nie 

jest to tylko zbrodnia przeciwko ludzkości, zbrodnia 

okrutna i wołająca o pomstę do Nieba, ale zbrodnia przeciwko 

planowi Bożemu, ponieważ każdy człowiek jest do czegoś powo-

łany. Pomyśl tylko jak wielu potencjalnych żołnierzy, piekarzy, 

murarzy, architektów, lekarzy, pielęgniarek, strażaków, księży, 

zakonników i można by tak długo wymieniać... jak wielu z nich 

zostało zamordowanych w procederze aborcji? Pan Bóg stworzył 

człowieka dla swojej zewnętrznej chwały, stworzył człowieka na 

swój obraz i podobieństwo, stworzył człowieka, żeby odzwiercie-

dlał konkretne doskonałości Boże. W tym kontekście pomyśl, jak 

bardzo grzech aborcji obraża Pana Boga. 

Św. Maksymilian Kolbe w Auschwitz mówił więźniom, że w II wojnie światowej zginie 

około 6 milionów Polaków. Spytany, na czym opiera takie przypuszczenia, odpowiedział 

krótko: „Aż strach powtarzać, w okresie międzywojennym zginęło w Polsce około 6 

milionów nienarodzonych dzieci”.  
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